
Вайнера 43

Услуга Сальдо вх. Начислено Оплачено Факт. Затраты Итого

ГВС 0,00 0,00 0,00 0,00
Водоотв. 16 951,74 13 906,53 16 951,74 3 045,21
Отопление 0,00 0,00 0,00 0,00
Сод.обсл.жилья 98 541,81 73 815,81 134 091,66 60 275,85
ХВС 21 498,78 17 527,06 21 498,78 3 971,72
Э/э 65 431,37 45 986,73 65 431,37 19 444,64
ИТОГО 0,00 202 423,70 151 236,13 237 973,55 86 737,42

134 091,66

19 977,38
430,54

1 476,14
307,53

2 296,22
676,57
167,45
109,46
369,04
615,06

1 043,10
1 141,85

4 869,78

5 593,05
881,59

40 504,96
471,55

1 394,14
369,04

2 296,22
21 600,00

881,59
381,76
369,04

1 230,12
1 043,10
1 363,69

3 848,69

Содержание и ремонт жилфонда

31.08.2013
Абонентское обслуживание
Аварийно-диспетчерское обслуживание
АУП

Вывоз и утилизация ТБО
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.
Материалы Благоустройство территории
Материалы Сантехника
Паспортно-визовая служба
Техническое обслуживание газового оборудования
Уборка мест общего пользования
Участок ремонтно-строительных работ
14607 кв.23-отсутствует остекление на 1 и 5 эт. ВЫПОЛНЕНИЕ: выполнено
Участок санитарно-технических работ

15635 магазин- течь КНЗ в подвале ВЫПОЛНЕНИЕ: прочистили КНЗ из подвала до 
колодца 5м
Участок уборки территории и мусоропроводов
Участок электротехнических работ

14608 кв.23- нет освещения под козырьком и на 1 эт. ВЫПОЛНЕНИЕ: заменил л/н -
1шт,Для восстановления освещения у подъезда требуются монтажные работы

30.09.2013
Абонентское обслуживание
Аварийно-диспетчерское обслуживание
АУП

Вывоз и утилизация ТБО
Вывоз крупно-габаритного мусора
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.
Материалы Благоустройство территории
Паспортно-визовая служба
Техническое обслуживание газового оборудования
Уборка мест общего пользования
Участок ремонтно-строительных работ

15886 кв3.на 1 этаже нет остекления ВЫПОЛНЕНИЕ: изготовлена и установлена 
внутренняя рама на 3 эт. без стекла
Участок санитарно-технических работ



4 312,93
943,09

25 855,27
697,07

1 353,13
451,04

2 296,22
594,56
505,72
725,89

1 990,09
369,04

1 043,10
1 922,98
6 852,81

5 926,01
1 127,61

21 993,32
492,05

1 599,16
410,04

1 107,11
782,84
369,04

1 043,10
4 276,08

16419 м-н "Кировский"- течь КНЗ в подвале ВЫПОЛНЕНИЕ: прочистили КНЗ из 
подвала до колодца 5м.

16564 магазин-топит подвал ВЫПОЛНЕНИЕ: прочистили КНЗ из подвала до 
колодца 6м.

16692  ВЫПОЛНЕНИЕ: Вайнера 43а, кв 51 течь ГВС в подвале 4-го подъезда 
передала в АС

17016 маг.Кировский - течь канализационного стояка ( передала в АС) 
ВЫПОЛНЕНИЕ: стоят колодцы, передали в ВК
17957 Магазин "Кировский". Топит сверху ВЫПОЛНЕНИЕ: разовый затоп
Участок уборки территории и мусоропроводов
Участок электротехнических работ

17421 кв.37- проверить эл.счетчик, возможно подключились к кв.35 
ВЫПОЛНЕНИЕ: проверил работу электроустановки, схема соответствует норме

31.10.2013
Абонентское обслуживание
Аварийно-диспетчерское обслуживание
АУП

Вывоз и утилизация ТБО
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.
Материалы Благоустройство территории
Материалы Ремонтно-строит участок
Материалы Сантехника
Паспортно-визовая служба
Уборка мест общего пользования
Участок ремонтно-строительных работ
Участок санитарно-технических работ

20544 кв-12 Течь с крыши   в б. комнате во время дождя. На участок. 
ВЫПОЛНЕНИЕ: включено в план работ на 2014г.
Участок уборки территории и мусоропроводов
Участок электротехнических работ

20557 кв 22 нет освещения у подъездов,2подъезд л/к 2 и 3 этаж ВЫПОЛНЕНИЕ: в 1 
подъезде заменил лампу на 1этаже,во2м-поставил диод, заменил 3лампы,у 3 
подъезда-вырван светильник,поставил патрон ввернул лампу,у остальных 
подъездов поменял лампы,в последнем подъезде на 1м этаже сломан 
светильник,отремонтировал.

30.11.2013
Абонентское обслуживание
Аварийно-диспетчерское обслуживание
АУП

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.
Материалы Сантехника
Паспортно-визовая служба
Уборка мест общего пользования
Участок ремонтно-строительных работ

23548 кв.21-закрыть подвальные двери, поселились бомжи ВЫПОЛНЕНИЕ: 
выполнено

23694 кв.26-поставить вторую раму на 2эт.,   поменять подвальную дверь 
ВЫПОЛНЕНИЕ: изготовлена и установлена металлическая дверь, установлена 
вторая рама



5 625,28

4 853,48

1 435,14

25 760,73
2 091,21

389,54
2 296,22
1 127,61

132,14
1 436,79

369,04
615,06

1 043,10
4 646,40
5 184,10
5 240,40
1 189,12

Участок санитарно-технических работ

22977 тех,подвал   установить замок на подвальную дверь ВЫПОЛНЕНИЕ: 
выполнено

23955 3 подвал закрыть подвальную дверь ВЫПОЛНЕНИЕ: выполнено
Участок уборки территории и мусоропроводов

22798 тех, подвал -- установить замок ВЫПОЛНЕНИЕ: установили проушины 
повесили замок
Участок электротехнических работ

22766 кв 29 сломан выключатель на 1-ом этаже освещение в подъезде 
ВЫПОЛНЕНИЕ: Заменил выключатель,ввернул 2 лампы

23692 кв.26-восстановить освещение под козырьком ВЫПОЛНЕНИЕ: нет питания 
на светильник, требуется эл/мантажные работы

23749 кв 26 нет питания на светильник  под козырьком у подъезда, требуется 
эл/монтажные работы, на участок ВЫПОЛНЕНИЕ: Восстановили освещение у 
подъезда

31.12.2013
Абонентское обслуживание
АУП

Вывоз и утилизация ТБО
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.
Материалы Благоустройство территории

Участок уборки территории и мусоропроводов
Участок электротехнических работ

24690 Провести ППР дома и ревизию ВРУ(заявка от 09.12.2013) ВЫПОЛНЕНИЕ: 
Провели ППР дома и ревизию ВРУ

Материалы Сантехника
Паспортно-визовая служба
Техническое обслуживание газового оборудования
Уборка мест общего пользования
Участок ремонтно-строительных работ
Участок санитарно-технических работ


