Вайнера 43

Услуга	Сальдо вх.	Начислено	Оплачено	Факт. Затраты	Итого
ГВС		0,00	0,00	0,00	0,00
Водоотв.		16 951,74	13 906,53	16 951,74	3 045,21
Отопление		0,00	0,00	0,00	0,00
Сод.обсл.жилья		98 541,81	73 815,81	134 091,66	60 275,85
XBC		21 498,78	17 527,06	21 498,78	3 971,72
Θ/Θ		65 431,37	45 986,73	65 431,37	19 444,64
ИТОГО	0,00	202 423,70	151 236,13	237 973,55	86 737,42

Содержание и ремонт жилфонда	134 091,66
31.08.2013	19 977,38
Абонентское обслуживание	430,54
Аварийно-диспетчерское обслуживание	1 476,14
АУП	307,53
Вывоз и утилизация ТБО	2 296,22
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.	676,57
Материалы Благоустройство территории	167,45
Материалы Сантехника	109,46
Паспортно-визовая служба	369,04
Техническое обслуживание газового оборудования	615,06
Уборка мест общего пользования	1 043,10
Участок ремонтно-строительных работ	1 141,85
14607 кв.23-отсутствует остекление на 1 и 5 эт. ВЫПОЛНЕНИЕ: выполнено	
Участок санитарно-технических работ	4 869,78
15635 магазин- течь КНЗ в подвале ВЫПОЛНЕНИЕ: прочистили КНЗ из подвала до	
колодца 5м	
Участок уборки территории и мусоропроводов	5 593,05
Участок электротехнических работ	881,59
14600 22	
14608 кв.23- нет освещения под козырьком и на 1 эт. ВЫПОЛНЕНИЕ: заменил л/н -	
1шт,Для восстановления освещения у подъезда требуются монтажные работы	
30.09.2013	40 504,96
Абонентское обслуживание	471,55
Аварийно-диспетчерское обслуживание	1 394,14
АУП	369,04
Вывоз и утилизация ТБО	2 296,22
Вывоз крупно-габаритного мусора	21 600,00
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.	881,59
Материалы Благоустройство территории	381,76
Паспортно-визовая служба	369,04 1 230,12
Техническое обслуживание газового оборудования	1 230,12
Уборка мест общего пользования Участок ремонтно-строительных работ	1 363,69
	1 303,09
15886 кв3.на 1 этаже нет остекления ВЫПОЛНЕНИЕ: изготовлена и установлена	
внутренняя рама на 3 эт. без стекла	2 0 10 20
Участок санитарно-технических работ	3 848,69

16419 м-н "Кировский"- течь КНЗ в подвале ВЫПОЛНЕНИЕ: прочистили КНЗ из			
подвала до колодца 5м. 16564 магазин-топит подвал ВЫПОЛНЕНИЕ: прочистили КНЗ из подвала до			
колодца 6м. 16692 ВЫПОЛНЕНИЕ: Вайнера 43а, кв 51 течь ГВС в подвале 4-го подъезда			
передала в АС			
17016 маг. Кировский - течь канализационного стояка (передала в АС) ВЫПОЛНЕНИЕ: стоят колодцы, передали в ВК			
17957 Магазин "Кировский". Топит сверху ВЫПОЛНЕНИЕ: разовый затоп	4.242.02		
Участок уборки территории и мусоропроводов Участок электротехнических работ	4 312,93 943,09		
у часток электротехнических расот	743,07		
17421 кв.37- проверить эл.счетчик, возможно подключились к кв.35			
ВЫПОЛНЕНИЕ: проверил работу электроустановки, схема соответствует норме			
31.10.2013	25 855,27		
Абонентское обслуживание	697,07		
Аварийно-диспетчерское обслуживание	1 353,13		
АУП	451,04		
Вывоз и утилизация ТБО	2 296,22		
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач. Материалы Благоустройство территории	594,56 505,72		
Материалы Ремонтно-строит участок	725,89		
Материалы Сантехника	1 990,09		
Паспортно-визовая служба	369,04		
Уборка мест общего пользования	1 043,10		
Участок ремонтно-строительных работ	1 922,98		
Участок санитарно-технических работ	6 852,81		
20544 кв-12 Течь с крыши в б. комнате во время дождя. На участок.			
ВЫПОЛНЕНИЕ: включено в план работ на 2014г.			
Участок уборки территории и мусоропроводов	5 926,01		
Участок электротехнических работ	1 127,61		
20557 кв 22 нет освещения у подъездов,2подъезд л/к 2 и 3 этаж ВЫПОЛНЕНИЕ: в 1			
подъезде заменил лампу на 1этаже,во2м-поставил диод, заменил Злампы,у 3			
подъезда-вырван светильник,поставил патрон ввернул лампу,у остальных			
подъездов поменял лампы, в последнем подъезде на 1м этаже сломан			
светильник, отремонтировал.	21 002 22		
	21 993,32 492,05		
Абонентское обслуживание Аварийно-диспетчерское обслуживание	492,05 1 599,16		
АУП	410,04		
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.	1 107,11		
Материалы Сантехника	782,84		
Паспортно-визовая служба	369,04		
Уборка мест общего пользования	1 043,10		
Участок ремонтно-строительных работ	4 276,08		
23548 кв.21-закрыть подвальные двери, поселились бомжи ВЫПОЛНЕНИЕ:			
выполнено			
23694 кв.26-поставить вторую раму на 2эт., поменять подвальную дверь			
ВЫПОЛНЕНИЕ: изготовлена и установлена металлическая дверь, установлена			
вторая рама			

Участок санитарно-технических работ	5 625,28		
22977 тех,подвал установить замок на подвальную дверь ВЫПОЛНЕНИЕ:			
выполнено			
23955 3 подвал закрыть подвальную дверь ВЫПОЛНЕНИЕ: выполнено			
Участок уборки территории и мусоропроводов			
22798 тех, подвал установить замок ВЫПОЛНЕНИЕ: установили проушины			
повесили замок	1 10 7 1 1		
Участок электротехнических работ	1 435,14		
22766 кв 29 сломан выключатель на 1-ом этаже освещение в подъезде			
ВЫПОЛНЕНИЕ: Заменил выключатель, ввернул 2 лампы			
23692 кв.26-восстановить освещение под козырьком ВЫПОЛНЕНИЕ: нет питания			
на светильник, требуется эл/мантажные работы			
23749 кв 26 нет питания на светильник под козырьком у подъезда, требуется			
эл/монтажные работы, на участок ВЫПОЛНЕНИЕ: Восстановили освещение у			
подъезда			
31.12.2013	25 760,73		
Абонентское обслуживание	2 091,21		
АУП	389,54		
Вывоз и утилизация ТБО	2 296,22		
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.	1 127,61		
Материалы Благоустройство территории	132,14		
Материалы Сантехника	1 436,79		
Паспортно-визовая служба	369,04		
Техническое обслуживание газового оборудования	615,06		
Уборка мест общего пользования	1 043,10		
Участок ремонтно-строительных работ	4 646,40		
Участок санитарно-технических работ	5 184,10		
Участок уборки территории и мусоропроводов	5 240,40		
Участок электротехнических работ	1 189,12		
24690 Провести ППР дома и ревизию ВРУ(заявка от 09.12.2013) ВЫПОЛНЕНИЕ:			
Провели ППР дома и ревизию ВРУ			